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Link do produktu: https://wedkowac.pl/wedka-mikado-bixlite-fast-spin-240-cw-5-25g-p-8141.html

Wedka Mikado Bixlite Fast Spin
240 c.w. 5-25¢

Opis produktu

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Przeznaczenie wedki
llos¢ sktadoéw
Dtugos¢ wedki
Ciezar wyrzutowy od
Ciezar wyrzutowy do

Dtugos¢ transportowa

129,00 zt
WAA860-240
WAA860-240
1279
Szczupak

2

240cm

59

25¢g

128cm

BIXLITE Fast Spin to seria szybkich i czutych wedek spinningowych o uniwersalnym zastosowaniu. W tej szerokiej gamie
wedzisk znajduja sie wedki, ktére nie byty do tej pory spotykane w tak atrakcyjnym przedziale cenowym.
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